磐安县第四批春节期间企业稳岗留工名单公示

　  为贯彻落实省、市有关决策部署,全力做好工业企业稳员工稳生产工作,助
推2022年工业经济高质量“开门红”，根据磐安县新型冠状病毒肺炎疫情联防
联控指挥部《关于支持工业商贸企业稳定生产加快发展的实施意见》（磐疫防
指〔2022〕1号）、《磐安县关于支持工业商贸企业稳定生产加快发展政策的
实施细则》的通知（磐疫防指办〔2022〕7号）文件精神，经企业申报、部门
联审，现将第四批2家符合稳岗留工政策的企业合计补贴金额0.62万元的具体
清单予以公示（详见附件）。公示期自8月7日至8月12日，期间如有异议，可
向县人力社保局（就业服务中心）反映。
    联系电话：84668719。

                  附件：第四批稳岗留工政策拟补助企业（人员）清单

鼓励返乡员工尽早返岗（员工自行返岗交通补贴）

序号
员工姓

名
身份证号码 出发地（省/市/县）企业名称

审核金额
（元）

1 孙会国 341227********837X 安徽省亳州市利辛磐安县宜家工贸有限公司 300
2 陈永刚 522423********0450 贵州省毕节市黔西磐安县宜家工贸有限公司 500
3 贾定义 612425********0350 陕西省安康市汉宾磐安县宜家工贸有限公司 500
4 杜思科 422432********2513 陕西省安康市 磐安县宜家工贸有限公司 500
5 刘凤玲 432427********3363 湖南省常德市澧县磐安县宜家工贸有限公司 500
6 刘兵 522229********4450 贵州省铜仁市松桃磐安县宜家工贸有限公司 500
7 张先文 362527********2259 江西省抚州市宜黄磐安县宜家工贸有限公司 300
8 吴美兰 362527********2222 江西省抚州市宜黄磐安县宜家工贸有限公司 300
9 杨罗黑 530428********1114 云南省玉溪市元江浙江水先知管业有限公司 500
10 张闹爱 530428********1120 云南省玉溪市元江浙江水先知管业有限公司 500
11 张那斗 530428********1112 云南省玉溪市元江浙江水先知管业有限公司 500
12 石兰子 340224********7822 安徽省池州市青阳浙江水先知管业有限公司 300
13 杨者婼 530428********1120 云南省玉溪市元江浙江水先知管业有限公司 500
14 王月利 530428********1112 云南省玉溪市元江浙江水先知管业有限公司 500

6200